
Zarządzenie Nr 79/19 

Burmistrza Miasta i Gminy Łagów 

z dnia 27 sierpnia 2019r. 

 

na wsparcie realizacji zadań publicznych poprzez dofinansowanie do zadań własnych gminy 

realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które pozyskały 

dofinansowanie ze źródeł pozagminnych w zakresie określonym w art. 4 ust.1 pkt. 13) ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 688). 

 Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 688), zarządzam co następuje: 

§1 

Informuję, iż rozstrzygnięty został konkurs na wsparcie realizacji zadań publicznych poprzez 

dofinansowanie do zadań własnych gminy realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 688), które pozyskały dofinansowanie ze źródeł 

pozagminnych w zakresie określonym w art. 4 ust.1 pkt. 13) w/w ustawy, ogłoszony Zarządzeniem  

Nr 67/19 Burmistrza Miasta i Gminy Łagów z dnia 19 lipca 2019r. na podstawie przepisów ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 

688). Po uwzględnieniu rekomendacji Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 76/19 

Burmistrza Miasta i Gminy Łagów z dnia 21 sierpnia 2019r. dotacja została przyznana: 

- Stowarzyszeniu „Wolni Polacy” z adresem i siedzibą ul. Iwańska 11, 26 – 025 Łagów na rok 2019r. w 

wysokości 17.494,29 zł na wsparcie realizacji zadania publicznego pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej w 

msc. Nowa Zbelutka”. 

§2 

Oferta ta spełniła wymogi zawarte w ustawie o pożytku publicznego i o wolontariacie oraz była zgodna 

z warunkami konkursu ogłoszonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Łagów. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Inwestycji i Zamówień Publicznych. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Paweł Marwicki 

/podpisano w oryginale/ 


